证券代码：002072      证券简称：凯瑞德      公告编号:2015-L067

凯瑞德控股股份有限公司

关于股东增持公司股票达到百分之五的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 7 月 24 日收到了

北京阳光融汇医疗健康产业成长投资管理中心（有限合伙）（以下简称“阳光融

汇医疗基金”）的书面告知函，阳光融汇医疗基金通过深圳证券交易所集中交易

系统增持公司股票达到 5.00%，具体情况如下：

一、权益变动情况

2015 年 7 月 22 日，阳光融汇医疗基金通过深圳证券交易所集中交易系统

增持公司无限售流通股份 1,242,300 股，占公司总股本的 0.71%。此次增持前，

阳光融汇医疗基金已合计持有公司无限售流通股份 7,557,797 股，占公司总股本

的 4.29%；此次增持后，其合计持有公司无限售流通股份 8,800,097 股，占公司

总股本的 5.00%。

本次权益变动具体情况详见 2015 年 7 月 25 日于巨潮资讯网上披露的《简式

权益变动报告书》。

二、备查文件

《简式权益变动报告书》

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2015 年 7 月 25 日

	一、权益变动情况
	二、备查文件